Nº 0580/13, y pruebas de consistencia con informes de los organismos involucrados, y que 

se detallan a continuación: 

INGRESOS  

 Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de El Bordo correspondiente al mes de 

Abril de 2013, en la que se consigna el ingreso de fondos detallados en el cuadro pre-

cedente por un total de $ 5.553,19 (Pesos Nueve cinco mil quinientos cincuenta y tres 

con 19/100). 

 Informe sobre distribución de fondos a la Cooperadora Asistencial, de la Dirección Ge-

neral de Rentas de la Provincia de Salta, 1º y 2º quincena mes de Marzo de 2013. 

 Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de

[...]

período Abril 2013, de la Cooperadora Asistencial del Municipio de El Bordo;      

Que a fs. 02/108, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por 

el período Abril 2013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de El 

Bordo, por un importe total de $ 13.608,91 (Pesos Trece Mil Seiscientos Ocho con No-

venta y Un Centavos), en los términos de la Resolución Nº 05/11 de la A.G.P.S.; 

Que a fs. 133 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Infor-

me Especial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial del Municipio de El